

# Mathias Henning AB

559413-1715

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mathias Henning, Verkställande direktör  
2026-03-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och snickeriverksamhet, samt mätningsteknisk verksamhet i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Gimo.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-19 - 2023-12-31
Nettoomsättning	41 505	78 267	20 416
Resultat efter finansiella poster	-17 291	17 623	4 596
Soliditet (%)	55	93	97

Ökningen beror till största del på att företaget det föregående året haft en väldigt låg nettoomsättning vilket gör att årets ökning blir så pass stor trots en generellt låg nettoomsättning

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	44 996	13 994	83 990
Balanseras i ny räkning		13 994	-13 994	0
Årets resultat			-17 291	-17 291
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>58 990</b>	<b>-17 291</b>	<b>66 699</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	58 990
Årets resultat	-17 291
<b>Summa</b>	<b>41 699</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	41 699
<b>Summa</b>	<b>41 699</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 505	78 267
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 505</b>	<b>78 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 615	-43 681
Övriga externa kostnader		-32 423	-14 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 721	-2 309
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 759</b>	<b>-60 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 254</b>	<b>17 621</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 291</b>	<b>17 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 291</b>	<b>17 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 629
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 291</b>	<b>13 994</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	51 840	25 392
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 680	34 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 520</b>	<b>60 072</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 520</b>	<b>60 072</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 451	1 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 451</b>	<b>1 631</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		23 628	28 170
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 628</b>	<b>28 170</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 079</b>	<b>29 801</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>120 599</b>	<b>89 873</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		58 990	44 996
Årets resultat		-17 291	13 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>41 699</b>	<b>58 990</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 699</b>	<b>83 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 629	4 574
Övriga skulder		50 271	1 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 900</b>	<b>5 883</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>120 599</b>	<b>89 873</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	27 700
Inköp	39 170
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 870</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-2 308
Årets avskrivningar	-12 722
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 030</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 840</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

34 680

**Utgående anskaffningsvärden**

**34 680**

**Redovisat värde**

**34 680**

# Underskrifter

Årsredovisning för Mathias Henning AB, 559413-1715  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-23

Mathias Henning  
Mathias Henning  
VD  
2026-03-23